

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/9/2021
Stavba: LC Chvojnice

KSO:
Místo: k.ú. Ketkovice

CC-CZ:
Datum: 08.11.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno

IČ: 46968342
DIČ: CZ46968342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 059,46

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	280 059,46	58 812,49
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 338 871,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7/9/2021

Stavba: LC Chvojnice

Místo: k.ú. Ketkovice

Datum: 08.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SRES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		280 059,46	338 871,95
7/9/2021	LC Chvojnice	280 059,46	338 871,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Chvojnice

KSO:

Místo: k.ú. Ketkovice

CC-CZ:

Datum: 08.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SARES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno

IČ:

46968342

DIČ:

CZ46968342

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 059,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 059,46	21,00%	58 812,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

338 871,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Chvojnice

Místo: k.ú. Ketkovice
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: SRES, spol. s r.o., Mendlovo nám. 1a, 603 00 Brno

Datum: 08.11.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 280 059,46

D HSV Práce a dodávky HSV 280 059,46

D 1 Zemní práce 20 680,00

6	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	8,000	85,00	680,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
 WV "zemní průleh na lince vlevo km 0,000" 3 3,000
 WV "prokop u každé svodnice 1m3 jako odvodnění" 5*1 5,000
 WV Součet 8,000

1	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních, se zhutněním	m2	800,000	25,00	20 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

WV srovnání pláňe
 WV "0,250 - 0,650" 400*2 800,000
 WV Součet 800,000

D 5 Komunikace pozemní 170 940,00

7	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	375,000	188,00	70 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm
 WV sanace erozní koleje hrubým kamenivem frakce 63/125mm
 WV "0,100 - 0,200" 100*0,75 75,000
 WV "0,250 - 0,650" 400*0,75 300,000
 WV Součet 375,000

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	930,000	108,00	100 440,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
 WV štěrkodrt' plošně 0/63
 WV "0,200-0,510"3*10*3 930,000
 WV Součet 930,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 300,00

9	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	30,000	1 890,00	56 700,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny na délce úseku rovnoměrně rozmístit
 WV "0,100 - 0,200" 2*6 12,000
 WV "0,250 - 0,650" 3*6 18,000
 WV Součet 30,000

4	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	200,000	23,00	4 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
 WV "0,100 - 0,250 levá" 150*0,5 75,000
 WV "0,650 - 0,900" 250*0,5 125,000
 WV Součet 200,000

D 998 Přesun hmot 27 139,46

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	430,785	63,00	27 139,46
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu